
 

 

 

 

会社名 ＴＥＬ 

所在地 〒 
ＦＡＸ 

 

部 署 

役 職 

フリガナ 

受講者氏名 

e-mail 

当日の無料個別相談会（○をお付けください） 希望する         希望しない 

ビジネスフォーラム（No1873）＜北九州開催＞ 

お問い合わせ：大阪中小企業投資育成株式会社 九州支社 担当／田中 TEL : 0 9 2 - 7 2 4 - 0 6 5 1 

FAX：

北九州開催 「社員の原動力となる経営計画の策定と実行」セミナー (2024/4/24) 申込書 
※会場地図のＦＡＸをご希望の場合は、下記チェック欄にチェックをお願いします 

【日 時】 ２０２4 年 4 月 24 日（水） １3：3０ ～ １5：３０ （開場１3：0０） 

【場 所】 毎日西部会館 9 階・中ホール 

  北九州市小倉北区紺屋町１３－１ （JR 小倉駅から徒歩１１分） 

【対 象 者】 経営者、経営幹部、     【費 用】 無 料                                   

【申込方法】  大阪投資育成の HP、または右の二次元コードからお申込みいただけます。  

下欄「参加申込書」ご記入の上 FAX でもお申込みいただけます。 

当日受付にてお名刺を頂戴いたします。 

【講 師】  

～社内向けや金融機関向けの事業計画策定の具体的な手法～ 

上記でお悩みの方はご参加検討ください！ 

値上げ、物価高騰、賃上げ等中小企業を取り巻く事業環境はめまぐるしく変化しています。そのような事業環境下に

おいては、表面的なスローガンやゴールが曖昧な事業計画では社員の士気を高めるのは困難です。 

本セミナーでは、社員の原動力となる経営計画の策定と実行の手法について、会計士が具体的に解説致します。 

□ 自社の強み、顧客ニーズに沿った戦略構築ができていない・・・ 

□ 予算も事業計画もなく、場当たり的な経営になっている・・・ 

□ 幹部・従業員が育たず事業の成長が頭打ちになっている・・・ 

✓

✓

✓

先着 

20 名

様

公認会計士 古部 翔大 氏 

株式会社わかば経営会計 福岡事務所 
北九州市出身、新日本有限責任監査法人にて主に中小企

業向けの税務業務・監査業務・予算作成等の各種支援業

務に従事。中小企業経営で直面する様々な難局に対して

少しでも多くのサポートができる知見を得ることを念頭

に、約 9 年間、会計事務所および監査法人にて様々な 

規模・業種の会社様と向き合うことで知見を蓄えて参り

ました。今後も研鑽を続け、真摯にお客様と向き合い・寄

り添いながら、少しでも多くの課題解決にお力添えさせ

ていただければと存じます。 

金子 博之 氏 

株式会社イデアルライフ 代表取締役 

事業を継続するためには欠かせない『従業員の採用・定着・

福利厚生』といった環境整備のアドバイスを得意とし、 

法人・個人（役員・従業員）の資産形成について数多くの 

お客様からご満足をいただいている。 

【得意分野】 

◆福利厚生コンサルティング 

◆相続・事業継承など 

◆資産運用 

後援： 

受付書の FAX を

希望する □ 

※参加申込いただきました個人情報は、参加者名簿として講師機関と共有し、セミナーの企画・運営・実施のために利用する他、関連するアフター

サービス、必要な情報提供及び投資育成制度に関する各種ご案内のために使用いたします。 

  また、申込された方には出席・欠席を問わず講師機関及び弊社より後日ご連絡させていただく場合がございます。 

主催：  


